EDITAL Nº 07/2.019

EXTRATO DO QUARTO ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 03/2.015

PROCESSO Nº 2.324/2.015

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADO: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP

OBJETO: serviços técnicos especializado em fornecer diariamente por meio de
correio eletrônico e website; recortes eletrônicos dos Diários Oficiais, de âmbito
Estadual e Federal.

VALOR MENSAL: R$ 342,10 (trezentos e quarenta e dois reais e dez centavos)

mensais.

ADITAMENTO: Prorrogação por mais 12 meses do contrato firmado em
01/07/2.015, com início em 01/07/2.019, e término em 30/06/2.020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
031502 – Administração Geral

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção da Administração Geral do RPPS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Fernandópolis, 03 de Julho de 2.019.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Presidente – IPREM